様式３３

	整理番号

	埼玉県中小企業制度融資報告書
　　　　　 　年 　　月 　　日付けで融資申込のありました件について、下記のとおり融資しましたので報告します。
　　　　　 　年　 　月　 　日
　　（提出先機関の長）
                                        　　　様
                                           　　　　　　所　在　地
                                             　　　　　金融機関名
                                             　　　　　代表者氏名

	資金名（□に印をつける）

	事業資金
	産業創造資金

	①一般貸付（□個人・会社　□組合）

	⑨社会貢献企業等優遇貸付（□個人・会社　□組合）

	②短期貸付（□個人・会社　□認定組合　□認定組合員）

	　□多様な働き方実践企業 　□シニア活躍推進宣言企業

	③□小規模事業資金

	　□障害者雇用　□ＳＤＧs　□企業価値向上
　□パートナーシップ構築宣言　□ＢＣＰ

	【経営革新企業特例】：□有

	⑩□海外投資貸付

	⑪産業立地貸付

	④起業家育成資金（うち 再挑戦□　うち スタートアップ□)

	　□本社等　□工場・研究所　□物流施設　□公共移転等

	　□個人（開業前）　　□会社設立予定　　□分社化計画
	⑫経営安定資金

	　□個人（開業後）　　□会社　　　　　　□分社

	大臣指定等貸付
	知事指定等貸付

	⑤設備投資促進資金

	　□指定企業　□災害復旧
	　□指定企業　□災害復旧

	　□人手不足対応特例　　□省エネ・創エネ　　□事業再構築

	　□特定業種　□金融円滑化
	　□特定業種　□金融円滑化

	産業創造資金
	⑬経営あんしん資金　□売上等減少　□売上等減少見込み

	⑥□経営革新計画促進貸付

	□物価高騰特例

	⑧□事業承継支援貸付
	⑮□借換資金

	 融
 資
 先
	  住　　　　　　所

	  名称・代表者氏名

	  業　　　　　　種

	 融資金額
	                                　　　　　　円

	 資金の使途
	  設備資金　　　　運転資金

	 融資期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	 融資方法
	  証書貸付　　　　手形貸付　　　　その他

	 償還方法
	    　か月据置　　　年　　　月より毎月　　　日に　　　　　　　円、返済期限に　　　　　　　円

	 融資利率
	年利　　　　％
	信 　用　 保　 証
	有 　・ 　無

	 連帯保証人
	有 　・　 無
	担　　　　　　保
	有 　・ 　無

  この報告書の送り先↓　　　　≪金融機関へのお願い≫

	  融資実行後、
  受付機関あて速やかに
  送付してください。

	 受付機関ゴム印等

□借換　□再借換

□再借換